
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827496

Prodej rekreačního objektu, Košice, Doubí (okres Tábor)

Prodej chaty, 78 m?, Košice - Doubí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 892478 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Košice, Doubí (okres Tábor)

Prodej chaty, 78 m?, Košice - Doubí

Nabízíme k prodeji krásnou chatu dřevěné konstrukce, která je
kompletně zateplena v malebné části Doubí nad Lužnicí, ideální pro
ty, kteří hledají klid a únik od ruchu velkoměsta. Tato samostatně
stojící nemovitost se nachází na polosamotě a nabízí dostatek
soukromí na pozemku o rozloze 1 501 m?. Užívání nemovitosti je
možné celoročně. Zdrojem vody je vlastní 30-ti metrový vrt na vodu,
odpad sveden do septiku. Vytápění zajišťují kamna a el. klimatizace.
V přízemí najdeme vstupní chodbu, koupelnu se sprchovým koutem,
samostatné WC, kuchyň a velký obývací pokoj. V patře jsou dva
neprůchozí pokoje. Při hraně pozemku teče potůček, který ústí v
malém zahradním rybníku s kamennou mohylou. Pro více informací
kontaktujte makléře. Doporučuji osobní prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 3 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu dřevěná

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1501

Vybavení zahrada

Umístění objektu polosamota

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827496

Prodej rekreačního objektu, Košice, Doubí (okres Tábor)

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 78

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Janků ]]> <![CDATA[

Jan ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


